
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て
を賜り、誠にありがとうございます。
この度、弊社製品の「KKS265」を第143回西日本整形・災害外科学会抄録集に広

告掲載いたしました。医療機関からのお問合せ等がございましたら、弊社営業社員
にお知らせを頂けましたら幸いです。

謹白

お客様各位
2022年６月吉日

株式会社プロステック

福岡市博多区山王1丁目17-32-103
Tel  
Fax  

092-409-6477
092-409-6476

〒812-0015

広告掲載のお知らせ


